
Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/61/2023/0203
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Ústředna, s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Holandská 669/1

10100 Praha

IČO: 00063941 IČO: 03495159
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ03495159
Číslo účtu: / Číslo účtu: 345607/5500
Kontakt: Michal Schneider
E-mail: michal.schneider@prahalO.cz
Tel.:

Termín plnění: 31.12.2023
Datum vystavení: 20.12.2023

Masopust - Vzlet
Masopust - Vzlet
Objednáváme u vás přípravu konceptu akce Masopustní rej ve spolupráci MČ Praha 10 a Vzlet. Akce se bude konat 10.2.2024. Dodavatel je 
plátce DPH. Celková částka je 41 000 Kč + 21% DPH a bude zaplacena zálohově.

Pokud má dodavatel zřízenou datovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky (imb7wg). V ostatních 
případech musí být doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@prahalO.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky.
Celková cena objednávky: 49 610,00 Kč

Objednáváme u Vás:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky': irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č, 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

vedou ru kultury a projektů

Akceptace objednávky: MgA. Michal 

Lázňovský, Ph.D.

Digitally signed by MgA. 

Michal Lázňovský, Ph.D. 

Date: 2023.12.20 17:21:57 

+01'00'



OBJEDNÁVKA č. O1/61/2024/0030
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Ústředna, s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169 Adresa: Holandská 669/1

10000 Praha 10 10100 Praha

IČO: 00063941 IČO: 03495159
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ03495159
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 345607/5500
Kontakt: Michal Schneider
E-mail: michal.schneider@praha10.cz
Tel.:

Termín plnění: 10.02.2024
Datum vystavení: 09.02.2024

Objednáváme u Vás:

Masopustní rej: zajištění programu Masopustního reje a Masopustní party
Masopustní rej: zajištění programu Masopustního reje a Masopustní party
Objednáváme u vás zajištění programu pro Masopustní rej a Masopustní party ve Vzletu včetně technicko-organizačních prací, akce se
uskuteční 10. 2. od 14:00 a 19:30 hod . Objednávka zahrnuje zajištění moderátora, herců (vč. kostýmů, makepu) a hudebníků na na nám. Sv.
Čecha a do průvodu, produkční a technické zajištění Masopusntí party Ve vzletu (příprava akce, ozvučení, nasvícení, jevištní technik).
Celková cena 18 800 Kč bez DPH.

Pokud má dodavatel zřízenou datovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky (irnb7wg). V ostatních
případech musí být doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@praha10.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky a v
příloze zasílejte i objednávku samotnou.
Celková cena objednávky: 22 748,00 Kč  

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo
smlouvy,  ke které  se daná  objednávka  váže.  Faktura  musí  kromě  obvyklých,  jako  jsou  IČO,  DIČ,  bankovní  spojení,  datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:
 popis  prací  nebo  rozsah  provedeného  díla  s přesným  rozpisem  nákladů  na materiál,  specifikaci  použitých  materiálů,  včetně  údajů

o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací,  počtu  odpracovaných  hodin  a podobně,  přesně  specifikované  náklady  za dopravu,  tzn. cena  dopravy  –  sazby  za km,  počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě,  že Vaše  faktury  nebudou  mít  veškeré  náležitosti  dané  zákonem  č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví,  v platném  znění,  a zákona
č. 235/2004 Sb.,  o dani  z přidané hodnoty,  v platném znění,  nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět,  případně budou uvedeny
nesprávně,  nemohou být  proplaceny a budou navráceny pro doplnění.  Termín splatnosti  faktury si  vyhrazujeme 30 dní  od jejího doručení
do podatelny  ÚMČ Praha 10  (týká  se  jak  listinných  tak  elektronických  faktur  zasílaných  přímo  na  ÚMČ Praha 10,  elektronicky
na e‑mailovou adresu  posta@praha10.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ). 
Při  fakturaci  plnění  z  této  objednávky  nebude  použit  režim  přenesení  daňové  povinnosti  dle  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty,  v  platném znění,  protože  se  jedná o  typ plnění,  které  nepodléhá danému režimu,  nebo plnění  nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele: Akceptace objednávky:
Glinská Patrícia MgA.
vedoucí odboru kultury a projektů

MgA. Michal 

Lázňovský, Ph.D.

Digitally signed by MgA. Michal 

Lázňovský, Ph.D. 

Date: 2024.02.09 11:16:42 +01'00'





Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/61/2024/0028
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: Jiří LEUBNER
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Na Hubálce 988/7

16900 Praha

IČO: 00063941 IČO: 86639161
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Kontakt: Michal Schneider
E-mail: michal. schneider@praha 10. cz
Tel.:

Termín plnění: 10.02.2024
Datum vystavení: 08.02.2024

Objednáváme u Vás:

Masopustní rej: Zajištění výzdoby
Masopustní rej: Zajištění výzdoby

Objednáváme u vás zajištění výzdoby prosotru konáni Masopustního reje na nám. Sv. Čecha. Jedná se o instalaci ozdobených bran ze 
střešních latí a instalaci výzdoby i vč. demontáže dne 10. 2. 2024. Celková cena 5000 Kč. Dodavatel není plátcem DPH.

Pokud má dodavatel zřízenou datovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky (irnb7wg). V ostatních 
případech musi být doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@prahal0.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky a v 
příloze zasílejte i objednávku samotnou

Celková cena objednávky: 5 000,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura ntusí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, Včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahal0.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Glinská Patricia MgA.
vedoucí odboru kultury a projektů





Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č.01/61/2024/0021
Odběratel:
Adresa:

lčo:
DIČ:
Číslo účtu:

Kontakt:
E-mail:

Tel.:

Městská část Praha 10

Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10

00063941

CZ00063941

27-2000733369/0800

Kateřina Kohoutová
katerina.kohoutova@praha10. cz

Dodavatel:
Adresa:

lčo:
DIČ:
Číslo účtu:

Massive Book s.r.o.
Na Folimance 2155/1

12000 Praha

07285507

Termín plnění: 10.02.2024
Datum vystavení: 23.01.2024

Objednáváme u Vás:

Masopustní rej: Koncert Circus Brothers
Masopustní rej: Koncert Circus Brothers
Objednáváme u vás koncert k akci Masopustní rej, která se bude konat 10.2.2024 ve Vzletu (Holandská 669/1, 101 OO Praha 10-Vršovice).
Celková cena je 49 500 Kč. Dodavatel neníplátce DPH.

Pokud má dodavatel zřízenoudatovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky (irnb7wg). V ostatních
případech musí být doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@prahalO.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky a v
příloze zasílejte i objednávku samotnou.

Celková cena objednávky:

Upozornění pro dodavatele:

49 500,00 Kč

Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musíkromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy — sazby za km, počet km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výšeuvedenýchúdajů chybět, případně budou uvedeny
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručeni
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@praha10.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg ).

Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:

Glinská Patrícia MgA.
vedoucí odboru kultury a projektů

Akceptace objednávky:





Dodací list č.10334

Odběratel:

Městská část Praha 10
Michal Schneider

Mobil:

Katerina.Kohoutova@praha10.czEmail:
náměstí Svatopluka Čecha, Praha 10 -Adresa:

10.02.2024Objednávka od: 10.02.2024do:
Objednávka č: O1/61/2024/0022

Poř.
číslo

Typ Perioda Počet

1 Mobilní toaleta s umyvadlem 1

Dodavatel:

České mobilní toalety s.r.o.
Na Rokytce 1032/24
18000 Praha 8

IČ: 03034313
DIČ: CZ03034313
Email: info@ceske-toalety.cz
www.ceske-toalety.cz

Zavezl Převzal

Datum

Jméno

Podpis

10.02.2024

PMÜ Datum nar.:

Odběratel si výše specifikovaná zařízení převzal v provozuschopném stavu, což potvrzuje podpisem





Vyúčtování služeb objednávky č. O1/61/2024/0014
Masopustní rej a Masopustní party

fotografické služby Masopustní rej + průvod 2000

fotografické služby Masopustní party 1000

hudební produkce DJ - Masopustní party 2000

CELKEM 5000



Mìtutlá
è átu
Psbib 10

pBJEDyÁwyb è . p m1631202110020
Mìtutmsá è átu rsbib m0 Dpebwbufm: Rpcfsu Rfnj¹

K rsbnfov m059m12
m (,m700 Psbijs

uÈ p: ,185,54669

DmC: ( /,7m0u)210u46

m 92-12.5 83 99/0800

Aldfrubdf pckfeoáwlz:

Aesftus:

Mjdibm E{fdifm

Tfsní o rmoé oí ; 26,0 1.2024

Dbuvn wztubwfoí : m9,01.202,1

Ockfeoáwáosf v Vát:

Tjtl mfuámsù  "Mbtprvtuoí  sfk''
1jtl mfumsl» k "Mbtprvtuoj sf.k"
- 2 000 lt kfeoptusbossÝdi mfuáj<Lj

Cfmlpwá dfob pckfeosj.s,lz:

Zb pckdeobufmf:

Gmjotldj Pbusí djb MhÁ,

wfd,mdmumpí  dsecpsv ls.smujssz b rsp,jflusj

a}
È jtmp sjf-''------.--'-.

m

--m-auaa

Urp{psoìoí  rsp epebwjsufmf:

tosmpmuw1', mjf \<ufsé  tf Lmbssá pckfeoáwlb wá¾ f. Fblissb ouvtí  lspsoì pcwzlmýdms. jbm<p ktpv jd'Ó. ÏsÓ,'ssá"lpwoí  trpkfoí , dmbuvn {ebojufmoé iprmoè oj b umbuvoj trmbuoptuj pctbipwbu:

PdmPjt Psbpj odcp sp{tbi Pspm'fdmfoé ip dmjmb t røftssýn sp{rjtdmo oámumbumLs ob nbufsjám, trfdju'jlbpj rdmLs¾ juýdi nbufsjám» s, wè fuoì ú dmbkù

Psbdj, Ps-mÈ uv dmePsbdpm'bssý-di ipejo b 1mpumpcoì. røftoì trfumjmjmjdmwboé  oámjjmmdL1, {b eprmbss.,. uso. .Jo,j,jprsbwz - ,pmïz ,pln,'rpè fu ln
b PpPjt pelssdj mjbos c,s'mb djprsbwb rsdswfdmfob. b dmm,jhjoám røfdmáwbj;ji<m rgpupj(()mv,

VPøí Pbdmì, ®fVb© f uclus-smz ssfcssdmpv ní u wf¹ muds,é  ssámf¾ juptuj dmboé  {álpofom è .563119u)ISc.. pú è fuojduwí , wrmbussé n {oìoí , b{álpobÈ ,23512004 Sc,. peboj {Pøjeboé  ipeopuY, wPmbuoé oj {oìoj, ofc<m cvdmpv oìludsé  {wý¹ f uswdumfoýdi ú ebk» s pizcìu, røí rbeoì cvepss vwfdjfozsjdtPs'áwoÈ , ofoupipv cku PspPmbdfoY bcvepv obwsápfoz rsp dmprmoìoí . Tfsomjo trmbuoptuj u'bluvsý tj ,1,ssjvsv;É ..':p á"j 
",s 

k.kjsj" Jpsvè foí
ep Pvdmbudmo' UMÈ  Psmmsb m0 (uýlá tf kbl 1jtujooj,dò 

'ubu< 
fjfluspojdlýdi má<uvsa {btí mbozdÁ rsí Áp ob UMC rsbib m0, fmflusumojdlz

ojs f-osbjmpwpv besftv rptub@rsbibmO.d{ è j rmptuøddmojduwí os umbupwé  tdisáomjs.: jsoc7xh u.

Pøj gbluvsbdj rmoìoí  { ué up pckfumoáwmsz ofcvdmf rpv®ju sf¾ jn røfoftfumí  smbI«pwé  rpYjooptuj ummf {jjm<pob è . 235/2001 Sc., p eboj{ Pøjeboé  ipeopu1'. \ Pmmmmmé Jo {mhmj, osj}z1m,;d j,fsmojj p u,,:r rmocoí , ludsú  ofrpdumé mjjj umboé nv sf¾ jnv, ofcp rmoìoí  ofcvdmf rpv¾ jupoo iptrumuuáøtlusum (flfsopsojdmspv) (.jooustu §m(' Psmsims m0,

mÈ p; 0006394m

DIC: CZ0006394m
dí tmp » sè uv: m

|fnmS
 ; » »  2?s,
 Sì© ìSbbS

jO|oaOsz!9u,
1Aesftb:

aam
4_s1m15è  

m




